Nihai kararlar ise her durumda Ayniyat Defterleri’ne kaydedilmiştir. Bu nedenle söz

konusu defterlerin analizi Osmanlı toplumunda işlenen suçlar ve verilen cezaların tahlil edilebilmesi

açısından oldukça önem arz etmiştir. Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi Bâb-ı Âli Evrak

Odası Ayniyat Defterleri kataloğunda H. 1227-1330 / M. 1812-1912 tarihleri arasında toplam 1875

adet defter mevcuttur. Bu defterlerde kamu davaları, şahsi davalar ve resmi makamlar arasındaki

anlaşmazlıklar, idari ve mali konulara dair bilgilere ve nizamname ile talimatnamelere de yer

verilmiştir (Aktaş, 1991, s. 277). İncelenen defter 35 varaktan oluşmuş olup rika hat ile kaleme